珠海市粤菜产业发展联合会

关于征求《珠海传统粤菜体仔娟禾虫》等4项团体标准的意见函

尊敬的各单位及专家：

根据《珠海市粤菜产业发展联合会团体标准制定工作管理办法》

通过珠海市粤菜产业发展联合会团体标准管理办公室批准立项的团体

标准项目，《珠海传统粤菜殊仔煽禾虫》、《珠海传统粤菜胡椒浸生

蝇》、《珠海传统粤菜虾滑》和《免浆海铲鱼片》4项标准已完成征

求意见稿的编制。

现将征求意见稿在线上线下同时征求意见， 希望征求贵单位及专

家对本标准的意见， 我们将对 4 项团体标准（见附件 1～4 ）征求意见

30 天， 即 2023 年 4 月 1 日至 2023 年 4 月 30 日〉， 请于 2023 年 4

月 30 日前填写征求意见反馈表（见附件5～8 ）并加盖单位公章或签

名后反馈给我们。 可以通过扫描后发邮件、 微信、 QQ、 电话等形式反

请回复无意见， 逾期未回复将按无异议处理， 感谢I壁

对我们工作的大力支持！

意见反馈联系方式：

联系人： 汪俭
联系电话： 13703000991

电子邮箱： 447359053@qq.com

邮寄地址：珠海市德翰大酒店写字楼三楼 Fl

附件：

1

，否也F

扫描全能王

https://v3.camscanner.com/user/download

1. 《珠海传统粤菜殊仔煽禾虫》征求意见稿
2. 《珠海传统粤菜胡椒浸生蝇》征求意见稿
3. 《珠海传统粤菜虾滑》征求意见稿
4. 《免浆海铲鱼片》征求意见稿
5. 《珠海传统粤菜殊仔煽禾虫》征求意见反馈表
6. 《珠海传统粤菜胡椒浸生蛇》征求意见反馈表

7. 《珠海传统粤菜虾滑》征求意见反馈表
8. 《免浆海铲鱼片》征求意见反馈表

扫描全能王

https://v3.camscanner.com/user/download